
 

２０２５年９月吉日 

お取引先各位 
コロプラスト株式会社 

代表取締役ヤコブセン・ステファン・リンデ 
 

販売代理店契約変更および商流変更のご案内 
 

拝啓 時下貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。  
このたび、弊社インターベンショナルウロロジー事業部製品の日本国内における販売・

供給・プロモーション・マーケティング業務につきまして、2025 年 10 月 1 日より、  
株式会社キースマックを正式な「認定パートナー」として任命いたしました。 
株式会社キースマックは過去 18 ヶ月間で多くの変化を遂げ、現在は新しいオーナーおよ

び経営陣のもと日本と北欧（デンマーク）の融合による新しい会社として再出発しており
ます。 
 

新体制の経営陣は以下の通りです： 
1. キャスパー・サクセンフェルト・トヴェーデ（デンマーク出身、オーナー兼代表取締役 CEO） 

2. 川崎 慶太                                                       （2025 年 10 月 1 日付 セールスディレクター） 
 

【変更内容の概要】 

項目 変更前 変更後 
契約関係 弊社との直接契約 株式会社キースマックとの契約 

発注先 弊社 株式会社キースマック 

請求・支払 弊社宛 株式会社キースマック 

製品・サービス内容 変更なし 変更なし 

 

【移行期間について】 

円滑な移行のため、2025 年 10 月 1 日から 2026 年 3 月 31 日までの 6 か月間を移行期間
といたします。 
1. この期間中は、納品書は引き続き Coloplast ブランドで発行されます。 
2. 製品は最初の 6 か月間、Coloplast の物流拠点より出荷されます。 
3. ご注文は株式会社キースマック宛にお願いいたします。 
  住所：東京都千代田区神田猿楽町 2 丁目 2-8 ILLUMIRISE 
  FAX：03-3292-2507 
  メール：sales@kysmaq.co.jp 
 
移行期間終了後には、納品書や物流体制も含め、完全に新体制へ移行する予定です。 
2025 年 10 月 1 日以降、契約・請求・お支払いはすべて株式会社キースマックにて対応
し、移行期間中はコロプラスト株式会社が必要に応じてサポートを継続いたします。 
これまでのご支援に深く感謝申し上げるとともに、今後とも新しい株式会社キースマック

に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


